

RSK Innebandy

Styrelsemöte den 24 oktober 2016

Närvarande: Jeanette Stark (JS), Anette Krii (AK), Jonas Malmgren (JM), Alfred Appelkvist (AA), Terese Mårtensson (TM), Lena Dehlin (LD), Kristian Skoglund (KS), Ulrica Malmgren (UM), Anna Göransson (AG), Christina Claesson (CC), Peter Mertala (PM)

Ansvarig

1. Godkännande av dagordning

2. Till dagens möte utses Jeanette Stark som justerare.

3. Föregående protokoll

Det som inte var klart från förra protokollet, finns med i detta.

4. Ekonomi

* **Dagsläget:** Terese gick igenom den reviderade budgeten med styrelsen.

Samt att det är viktigt att fokusera på intäkter och hålla nere kostnader.

TM

* **Pantamera, höstkampanj 23/10:** Det gav hos 5000 kr, vilket var mer än beräknat. Vi bestämde att vi ska ha en insamling söndag 18/12 15.30-17 samt söndag 29/1-17 15.30-17. Terese gör blad och mailar till Anette som lägger ut på fb, laget.se mm. Vi ska få med i Raketen i början på december, samt dela ut blad.

TM,AK

* **Newbodyförsäljning:** Mycket bra försäljning. Hela 1188 st paket. Efterbeställning har påbörjats och pågår fram till 6/11.

AK

* **Restaurangchansen:** Sista dag för inbetalning 31/10 till Anita via BG.

Vi bestämde att vi skickar tillbaka de "appar" vi har över. Vid nästa möte vet vi exakt hur försäljningen gått.

TM

* **Supporterlotter:** Vi fördelade lotterna mellan oss och ser till att de personer som ska ha får dessa och info om betalning. Senast 16/12 ska det vara betalt.

Vi stämmer av vid nästa möte.

Alla

* **SISU-listor:** Anette sammanställer listor för alla lag och tar med sig till nästa möte. Lagrepresentanter ser till att de blir underskrivna.

AK

* **Entré A-lag:** Vi beslutade att höja till 50 kr. Alla andra lag tar den summan.

AK

* **Skuldlista:** Vi gick igenom skuldlistan. De flesta på listan har blivit tillsagda. Terese kollar med Anita om påminnelser gått ut nyligen.

TM

* **Idrottslyftet:** Anette har sökt och fått godkänt bidrag via Idrottslyftet för de utbildningar som ledare gick i början av oktober. Terese söker resten via SISU

AK, TM

* **Kioskrutiner pga inbrott:** Vi beslutade att ej förvara kontanter i kiosken längre, samt hålla nere antalet varor. Vi kommer ha 2 kassor. En som Mariette har hand om för A-laget och en som är till för ungdomslagen. Anette går ut med information till samtliga ledare mm om vilka rutiner som gäller fortsättningsvis.

AK

5. Senior/Junior

* **Fotografering:** Några lag fotas 28/10 mellan 17.30-20.00 Anette har mailat ut info och lämnat lappar mm. Anette är på plats 16 och tar emot fotograf.

Vi ska se om vi kan få fotat övriga lag också och få med lagbilder i Raketten i december.

AK

* **Matchaffischer:** Klart för hösten. Nya måste göras inför vårens matcher.

Anette kontakter Edit i december för förslag inför våren.

AK

* **Klubbkväll:** Anette har bokat 10/11 17-19 i hallen för Team Sportia, som kommer sälja RSK-produkter till bra pris.30 st salmingklubbor till halva priset och vi bestämde att det är först till kvarn som gäller. Anette går ut med info via fb, laget.se, mail och sätter upp anslag i hallen.

AK

* **Innebandyskola:** Startar 30/10. Anette håller föräldramöte tillsammans med Peter. Pärm iordningställes. Jeanette kompletterar med övning.

AK,PM

* **Höstlovsinnebandy 3/11:** Vi beslutade att köra på detta. Anette går ut med inbjudan via fb, mail, laget.se mm. Ulrica tar in anmälningar. Anette kan hjälpa till 8-12, Mariette, Christina och Ulrika Peuna heldag. Marie Stark och Johan Gregow halvdag. Maria Martinsson halvdag. Alfred och Carl kan heldag. Jeanette frågar A-lagsspelare.

AK,JS,UM

* **Julmarknaden:** P02 ansvariga och julmarknad äger rum 4 december.

JS

* **Valberedning:** P06/07 är valberedning och Anette har gått ut med mail till dem.

AK

* **Huvudstyrelsemöte 27/10:** Ingen hade något särskilt som behövde tas upp.

* **Samarbetsavtal F16:** F16 har ingått ett samarbete med F14 Sandareds IBS som gäller för säsongen 2016/2017. De ska träna ihop (en dag i Viskafors och en dag i Sandared) samt stötta varandra vid match när det saknas spelare. Rydboholm har dessutom registrerat två av tjejerna (födda 00) på dubbellicens för Borås IBF.

JS

* **Utvärdering livesändning:** Jeanette informerade om att det varit många som tittat på dessa. Vi beslutade att fortsätta med livesändningar.

JS

* **Raketten:** Deadline 30/11 och det delas ut 8-10 december. Vid nästa möte bestämmer vi vad vi vill ha med i denna.

6. Årshjulet

Vi bestämde att Jeanette och Anette går igenom och lägger till vissa punkter.

AK,JS

7. Övrigt

* **Avlasta styrelsen:** Jeanette håller på att ställa samman ett blad med uppgifter vi vill ha hjälp med. Vi beslutade att försöka få med vad varje uppgift beräknas ta i tid också. Anette hjälper Jeanette.

JS,AK

* **Ordning efter träning:** Det finns lag som ibland missar att städa upp efter sig efter träning. Dvs, inte tar in västar, ställer in vattenflaskor mm.

Jeanette tar upp med berörda lag.

JS

8. Nästa möte

Nästa möte är måndag 21/11 kl. 18.00 på Kansliet

Mötet avslutas

Sekreterare: Anette Krii

Justerat av Jeanette Stark